

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : VÝMĚNA DOPADOVÉ PLOCHY - HŘIŠTĚ JABLOŇOVA	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : JIS-Sta s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	65 932	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	65 932	Zařízení staveniště	1 319
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy		65 932	Ostatní VRN	659
ZRN+VRN+HZS		67 910	VRN celkem	1 978
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Javorka	Jméno : Ivan Šerý	Jméno :		
Datum : 29.01.19	Datum : 29.01.2019	Datum :		
	Podpis:	Podpis :		
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč		
Základ pro DPH	10 % činí :	0 Kč		
DPH	10 % činí :	0 Kč		
Základ pro DPH	21 % činí :	67 910 Kč		
DPH	21 % činí :	14 261 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			82 172 Kč	

Poznámka :

Stavba :	VYMĚNA DOPADOVÉ PLOCHY - HRISTĚ JABLOŇOVA
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ


Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Bourání konstrukcí - demolice	29 508	0	0	0	0
2 Dřevěná obruba	13 163	0	0	0	0
3 Nová dopadová plocha	21 536	0	0	0	0
4 Sadové úpravy	1 725	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	65 932	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,0	65 932	0
Oborová přírážka	0,00	0,0	65 932	0
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,0	65 932	0
Mimostaveništní doprava	0,00	0,0	65 932	0
Zařízení staveniště	0,00	2,0	65 932	1 319
Provoz investora	0,00	0,0	65 932	0
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,0	65 932	0
Rezerva rozpočtu	0,00	1,0	65 932	659
CELKEM VRN				1 978

Položkový rozpočet

Stavba :	VÝMĚNA DOPADOVÉ PLOCHY - HRŠTĚ JABLOŇOVÁ
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Bourání konstrukcí - demolice				
1	1-1	Odstranění stávající pískové plochy - dopadová plocha herních prvků (mocnost 30 cm) - cca 24,3 m ³	m2	81,00	138,00	11 178,00
2	1-2	Odstranění stávající pískové plochy - vyčištění plochy od rozneseného písku (odtěžení do cca 10 cm) - cca 1,5 m ³	m2	11,00	48,00	528,00
3	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m (pro odvoz zahrnut materiál z rušených dlažeb a podkladních vrstev stávajících zpevněných ploch - část bude zřejmě možné využít, ale zde započítáno k odvozu pro případ, že by využití nebylo možné)	t	38,70	150,00	5 805,00
4	979 98-1104.R00	Kontejner, písek, odvoz a likvidace, 9 t	t	38,70	180,00	6 966,00
5	979 99-9997.R00	Poplatek za skládku písek	t	38,70	130,00	5 031,00
Celkem za		1 Bourání konstrukcí - demolice				29 508,00
Díl: 2		Dřevěná obruba				
6	2-1	Obrubník dřevěný akátový (cena za práci i materiál), bude použit jako obruba nově zřízené dopadové plochy z kačírku, pevně ukotvený v terénu, cca do 5-10 cm nad okolní terén. 	m	40,50	325,00	13 162,50
Celkem za		2 Dřevěná obruba				13 162,50
Díl: 3		Nová dopadová plocha				
7	3-1	Zřízení dopadové plochy u stávajících herních prvků z praného kačírku fr. 16/32, mocnost vrstvy 30cm. Cena za celkové provedení vč. práce i materiálu (65,2 m ² - geotextilie, 19,5 m ³ kačírku). Výkopové práce budou již provedeny odtěžením stávající dopadové plochy z písku, bude nutná pouze korekce tvaru. Pod vrstvou kačírku bude na ztuhlý povrch položena vrstva geotextilie, která zamezí prorůstání plevelů. Cena za komplet zřízení dopadové plochy, vč. geotextilie a hutnění podloží.	m2	65,20	330,31	21 536,21
Celkem za		3 Nová dopadová plocha				21 536,21
Díl: 4		Sadové úpravy				
8	4-1	Doplnění ornice + nové zatravnění - viz samostatný rozpočet - sadové úpravy	ks	1,00	1 725,01	1 725,01
Celkem za		4 Sadové úpravy				1 725,01